U\-

BREJETUBA

'èlíUMl/

/

PORTARIA N° 1859/2020

NOMEIA _

escolar

COORDENADORA

E  DA OUTRAS

PROVIDENCIAS.
^  i ' y: ! / I

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. JOÃO DO CARMO
DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica
Municipal; cõm alterações introduzidas posteriormente; ' i)'

RESOLVE:

Art: 1° - Fica nomeada a' Sra;'ADRIANA MARA ROCHÁ DE PAULA para a

função gratificada de COORDENADORA ESCOLAR da ÉMEIF "Córrego do

Cedro - turno vespertino.

Art. 2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a partir do dia 17/02/2020/ revogando as disposições em contrário.

f; '
i-'

I L' / ! -

Brejetuba-ES, 04 de março de 2020.

JOAO-D^Kon^O DIAS
Presto Municipal

Publicada no quadro de avisos da Prefeitura Pyçicipaj (p^ejetuba-ES,, 04 de março de 2020.

WENDEL DÈjM)U2^FONSECA
CHEFE D^ÁBINETE

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES